consedentium fratruin aliudiv Non. Jaiiuarii apud
. , Divionem castnim Burgundiie celebraiidum vc-~

-posuimtts ; atl quod^ros vetiire et suffraganeos ve-
strosex oarte noslra iiivilare praecipiinus. Ya-*
Jele. - v' _.

>,
'' " "

111.
"

- .
u Alia.ad eumdem, qua eum invitat ad concilium£r-" • • '

vernense.

(Anno 1077.)

[Ibid.J' '• IIUGO,dignalione Dei Diensis episcopus, Romanre

Ecclesiielcgalus, RoDULFoTiironensiarcliiepiscopo,

,, salutem. "
_ •''.,'.

Iilessis quidem nmlia, operarii. vero pauci. Dnrie
nobis magis lamentaiiriuni, qui in area Dpniiniiri-

iurare videmur. Quapropter, quia Ecclesiam Domini

undiqiie tlistrahi vidcmus, apud Arvernieani tirbem

vu idusAugusli synodal.econciliumindixinuis. Com-.

provinciales tuos el aliaruiri regionum religiosos
;. ,quos potuimus invitavimus. Te (jnotitic"sicm lidc-

lissiinum socium in via Dei et adjutorcm ejus cha-
**liiaiive vocamus et auctoritate nobis conccssa' pra;-

cipimusMitvenias, omnesque tuos suiTraganeqsve-

nire invites omnircmola excusalione. Vale.
IV.. " ' -

Alia a'd eumdem, quaeum invilal dd cdnciliiunAu-
' ' '

guslodunense.

(Anno 1077.)
•

-
' "•• [Ibid.]

'' HUGO,gvatia'Dci Dicnsis cpiscopus ci sanclffl
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EcclcEiaeRomanac.legaitis,RUDULFOTurouensi archi-

episcopo, salulem.
.Gratias habeo iiiimmeras quia semper obediens

exstilisli el-sancise Ecclesiaein necessilale subyenire

pro posse elsciretuo nou refugisli. Te igilur valde

nobis necessarium pro tua ipsius etiam necessi.laie

apostolica auctoritaie vocamus, et ,per te tuos

suffraganeos episcopos, luos etiam utiliores clericos

et ahbaies, ad synodum in Augustodunensi civi-

tate iv Idus Sepiembris"celebrandam. venire prceci-
pimus. . - V

.' ^- -

Litterm HugonisarchiepiscopiLugdunensisde.Ecclesia
Sancla}Jfidis de Caslellelo, tlaih monasterioCon-"cliensi. " ~ ' -. •
^ "

. • • (Ibid.):
' , ....

'
In nomine sanclse et individuscTrinilalis. Notum

sit omnibus sanctoe Dei-Ecclesiae filiis pra>s,entibus.
et fuiuris quod-ego.-HuGO Dei gralia Lugdunensis
arcliiepiscopus "donoDeb et saricise-FidideCoiiclijs
el Begoni abbali et successoribus ejus et fralribus,
monasterii ipsius ecclesiam Sanclse-EidisdeCaslel-,
lelo el ecclesiam- Sancti Vietoris cum appendiliis'
suis, quam prasfaiam ecclesiani di.viditLiger fluvius,;
stib annuali ceusu octo solidoruni, quortim medie-
tas solveiur in festivitate sancli Martini, medietas
vero in Purifieaiione sanctasMarise; relentis synodp
et paratis secundum .morem.aliaruin ecclesiarum.,
etobedienlia exliibenda lam nobis ei-successorib.us
uostris quam et archipresbyleris- noslris, Facta est
donalio, haee Lugduni in domo nostra episcop.ali.
consilio caiionicorum nostrbrum, Bladini decani,
Arbeti archidiaconi, Verini capellani noslri. Et ut
liaDCdonatio firma"psrmaneat, sigillo proprio sub-.
ler signavinnis, el testibus corroborandam tradidi-